2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ – МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.04.2019                                                                                                             № 16
пгт. Березово

 О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов главы Березовского района
В целях  приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления  главы Березовского района:

- от 10.04.2006 № 46 «Об утверждении тарифов на коммунальные услуги для населения п. Приполярный»;

- от 10.05.2006 № 60 «Об утверждении тарифов на коммунальные услуги для населения п. Светлый»;

- от 22.11.2007 № 156 «Об утверждении тарифов на коммунальные услуги для населения п. Игрим»;

- от 20.12.2007 № 171 «Об установлении платы за услуги по утилизации (захоронению) ТБО для граждан п. Игрим»;
- от 01.11.2008 № 689 «Об утверждении тарифов  на коммунальные услуги, оказываемые Пунгинским ЛПУ ОАО «Газпром трансгаз Югорск» п. Светлый;
- от 17.11.2008 № 769 «Об утверждении тарифа на услугу по водоснабжению, оказываемую Игримским МУП «Тепловодоканал» на территории п. Ванзетур».
 - от 21.11.2008 № 792 «Об утверждении тарифа на услугу по водоснабжению, оказываемую МУП ЖКХ пгт. Березово на территории с. Теги».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы района                                                                                            С.Н. Титов